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Ostlänken måste genomföras i dess helhet 
Nyköping-Östgötalänken AB välkomnar det stöd för höghastighetsbanan Ostlänken som 
näringslivet idag manifesterar vid Transportforum i Linköping. Bolaget noterar ett växande 
stöd från olika samhällsektorer för att Ostlänken bör bli Sveriges första höghastighetsbana. 
Näringslivets stöd är viktigt och bekräftar den breda uppslutningen kring projektet. 

I debatten förekommer också förslag om att tidigarelägga byggstarten av Ostlänken eller delar 
av den. Nyköping-Östgötalänken AB vill åter markera att det arbetar för att Ostlänken 
genomförs i dess helhet och att man betraktar samhällsnyttan och effekterna för person- och 
godstrafik ur ett nationellt perspektiv. Bolaget anser också att det är helt onödigt och för tidigt 
att diskutera vilken etapp som ska byggas först. 

Som ägare till Nyköping-Östgötalänken AB står regionförbunden i Sörmland och 
Östergötland, samt kommunerna Mjölby, Linköping, Norrköping, Nyköping, Oxelösund, 
Trosa och Botkyrka. Adjungerade medlemmar är Södertälje kommun och Östsvenska 
handelskammaren. Ostlänken är en gemensam angelägenhet för dessa aktörer. Bolaget 
välkomnar också det starka stöd Ostlänken har av viktiga aktörer som Europakorridoren AB 
och tillsammans arbetar vi för att alltid se helheten. 

Regeringen har utsett en särskild utredare som under 2009 ska lägga förslag på hur ett svenskt 
höghastighetssystem för tåg kan se ut. I utredarens uppdrag ingår att ge förslag på var banorna 
ska dras, vad en satsning skulle kosta och hur det ska finansieras. Parallellt med denna 
utredning ska Banverket under 2009 slutföra järnvägsutredningen för Ostlänken och föreslå 
sina prioriteringar i långtidsplanen. Det betyder att Ostlänken kommer att finnas med i flera 
parallella processer. Nyköping-Östgötalänken AB kommer aktivt att stödja utredaren med 
underlag om möjligheterna att genomföra Ostlänken i dess helhet. 

– Nu när vi fått upp frågan om Ostlänken på regeringsnivå är det viktigare än någonsin att 
aktörerna i Sörmland och Östergötland håller ihop. Ostlänken är ett samhällsbyggnadsprojekt 
för att binda ihop regioner och därför vill vi inte ge oss in i diskussioner om vilken etapp som 
ska byggas först. Det är en delfråga som måste underordnas helheten, säger Göran Forssberg, 
ordförande i Nyköping-Östgötalänken. 

– En tidigareläggning av byggstarten är möjlig genom så kallade parallella planprocesser, som 
tidigare utredaren Bo Holmberg pekat på, säger Göran Forssberg. 

För övriga frågor kontakta: Styrelsens ordförande Göran Forssberg, tel 070-644 56 46 eller 
VD Per Sandström, tel 013-25 56 08 eller 070-552 76 70. 
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